
UCHWAŁA NR XXX.198.2018
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 rok

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000)  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 238 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62 i 1000) - uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów  budżetowych o  kwotę                    312.628,90 zł  
§ 2. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych o kwotę                      823.790,00 zł     
§ 3. Dokonać zmniejszenia wydatków  budżetowych o kwotę                   1.603.147,37 zł
§ 4. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę                      1.092.614,00 zł
§ 5. Powyższych zmian budżetu dokonano zgodnie z  tabelą Nr 1 i Nr 2  wraz   z  

uzasadnieniem   do  niniejszej uchwały.  
§ 6. Wprowadza się zmiany załącznika pn. ,,Przychody i rozchody budżetu w 2018r.’’, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3.
§ 7. Wprowadza się zmiany załącznika pn. ,,Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na 

ich realizację w 2018 r.”, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 
§ 8. Wprowadza się zmiany załącznika pn. ,,Dotacje celowe w 2018 r.”, zgodnie 

z załącznikiem Nr 5.
§ 9. Wprowadza się zmiany załącznika pn. ,,Zestawienie planowanych kwot dotacji 

udzielonych z budżetu Gminy na 2018 r.”, zgodnie z załącznikiem Nr 6.        
§ 10. 1.  Budżet po dokonaniu zmian wynosi:

1) Plan dochodów ogółem - 12.779.234,92 zł
- z tego: bieżące 12.429.918,92 zł, majątkowe 349.316,00 zł

2) Plan wydatków ogółem                            - 13.364.068,95 zł
- z tego: bieżące 12.011.584,95 zł, majątkowe  1.352.484,00 zł

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości  584.834,03 zł  planuje się pokryć przychodami 
pochodzącymi z wolnych  środków.

§ 11. 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 21B6B8D9-6B38-46B6-946B-2C52907421BC. Podpisany Strona 1



§ 12. Uchwała wchodzi w  życie z  dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCA

Elżbieta Irena Kędyś

Id: 21B6B8D9-6B38-46B6-946B-2C52907421BC. Podpisany Strona 2



Dochody budżetu Gminy Szudziałowo na 2018  rok
Załącznik Nr 1
Do Uchwały Nr XXX.198.2018
Rady Gminy Szudziałowo  

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 260,00 0,00 27 098,90 27 358,90

0,00 0,00 19 098,90 19 098,90

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 250,00 0,00 8 000,00 8 250,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 250,00 0,00 8 000,00 8 250,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 19 098,90 19 098,90

0,00 0,00 19 098,90 19 098,90

2008 0,00 0,00 19 098,90 19 098,90

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 46 430,00 46 430,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 46 430,00 46 430,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: 21B6B8D9-6B38-46B6-946B-2C52907421BC. Podpisany Strona 1



2460 0,00 0,00 36 430,00 36 430,00

2710 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

756 3 530 464,00 0,00 23 500,00 3 553 964,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75615 1 249 120,00 0,00 6 000,00 1 255 120,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0910 2 000,00 0,00 6 000,00 8 000,00

75618 77 720,00 0,00 12 500,00 90 220,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00

0490 30 000,00 0,00 8 000,00 38 000,00

75621 1 119 334,00 0,00 5 000,00 1 124 334,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 6 000,00 0,00 5 000,00 11 000,00

758 Różne rozliczenia 3 978 272,00 0,00 4 000,00 3 982 272,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 80 000,00 0,00 4 000,00 84 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: 21B6B8D9-6B38-46B6-946B-2C52907421BC. Podpisany Strona 2



0970 Wpływy z różnych dochodów 80 000,00 0,00 4 000,00 84 000,00

801 Oświata i wychowanie 157 500,00 0,00 2 900,00 160 400,00

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 2 700,00 0,00 2 900,00 5 600,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0750 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 400,00 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 8 700,00 8 700,00

0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 0,00 0,00 8 700,00 8 700,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2710 0,00 0,00 8 700,00 8 700,00

bieżące razem: 9 007 163,00 0,00 112 628,90 9 119 791,90

0,00 0,00 19 098,90 19 098,90

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 0,00 200 000,00 250 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 0,00 200 000,00 250 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: 21B6B8D9-6B38-46B6-946B-2C52907421BC. Podpisany Strona 3



0770 50 000,00 0,00 200 000,00 250 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 823 790,00 -823 790,00 0,00 0,00

823 790,00 -823 790,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 823 790,00 -823 790,00 0,00 0,00

823 790,00 -823 790,00 0,00 0,00

6208 823 790,00 -823 790,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 973 106,00 -823 790,00 200 000,00 349 316,00

881 106,00 -823 790,00 0,00 57 316,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 3 310 127,02 0,00 0,00 3 310 127,02

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 13 290 396,02 -823 790,00 312 628,90 12 779 234,92

881 106,00 -823 790,00 19 098,90 76 414,90

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: 21B6B8D9-6B38-46B6-946B-2C52907421BC. Podpisany Strona 4



Wydatki  budżetu Gminy Szudziałowo na 2018  rok

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXX.198.2018

Rady Gminy Szudziałowo

z dnia 27 czerwca 2018 r.

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

obsługa długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poroz. z JST

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

80 000,00 80 000,00 80 000,00

964 740,00 964 740,00 964 740,00

1 044 740,00 1 044 740,00 1 044 740,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00

964 740,00 964 740,00 964 740,00

1 044 740,00 1 044 740,00 1 044 740,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

80 000,00 80 000,00 80 000,00

964 740,00 964 740,00 964 740,00

1 044 740,00 1 044 740,00 1 044 740,00

92 000,00 12 000,00 12 000,00 80 000,00 80 000,00

964 740,00 964 740,00 964 740,00

1 056 740,00 12 000,00 12 000,00 1 044 740,00 1 044 740,00

Id: 21B6B8D9-6B38-46B6-946B-2C52907421BC. Podpisany Strona 1



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

obsługa długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

10 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -593,37 -593,37 -593,37 0,00 -593,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1010

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1030 Izby rolnicze

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -593,37 -593,37 -593,37 0,00 -593,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -593,37 -593,37 -593,37 0,00 -593,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

76 440,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 36 440,00 36 440,00

36 544,00 36 544,00 36 544,00

112 390,63 39 406,63 39 406,63 39 406,63 72 984,00 72 984,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

36 440,00 36 440,00 36 440,00

36 544,00 36 544,00 36 544,00

72 984,00 72 984,00 72 984,00

36 440,00 36 440,00 36 440,00

36 544,00 36 544,00 36 544,00

72 984,00 72 984,00 72 984,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

19 406,63 19 406,63 19 406,63 19 406,63

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

19 406,63 19 406,63 19 406,63 19 406,63

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

238 870,00 238 870,00 229 470,00 100 320,00 129 150,00 9 400,00

48 430,00 48 430,00 48 430,00 48 430,00

287 300,00 287 300,00 277 900,00 100 320,00 177 580,00 9 400,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

Id: 21B6B8D9-6B38-46B6-946B-2C52907421BC. Podpisany Strona 2



75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 870,00 238 870,00 229 470,00 100 320,00 129 150,00 9 400,00

46 430,00 46 430,00 46 430,00 46 430,00

285 300,00 285 300,00 275 900,00 100 320,00 175 580,00 9 400,00

88 000,00 88 000,00 88 000,00 88 000,00

46 430,00 46 430,00 46 430,00 46 430,00

134 430,00 134 430,00 134 430,00 134 430,00

3 431 242,00 3 431 242,00 3 292 561,00 2 539 367,00 753 194,00 138 681,00

22 900,00 22 900,00 22 900,00 4 000,00 18 900,00

3 454 142,00 3 454 142,00 3 315 461,00 2 543 367,00 772 094,00 138 681,00

1 989 439,00 1 989 439,00 1 899 764,00 1 601 492,00 298 272,00 89 675,00

6 900,00 6 900,00 6 900,00 4 000,00 2 900,00

1 996 339,00 1 996 339,00 1 906 664,00 1 605 492,00 301 172,00 89 675,00

1 245 432,00 1 245 432,00 1 245 432,00 1 245 432,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

1 249 432,00 1 249 432,00 1 249 432,00 1 249 432,00

122 744,00 122 744,00 122 744,00 122 744,00

2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00

125 644,00 125 644,00 125 644,00 125 644,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00

3 373 214,28 1 692 100,28 1 674 400,28 642 300,00 1 032 100,28 17 700,00 1 681 114,00 1 681 114,00 1 592 554,00

-1 592 554,00 -1 592 554,00 -1 592 554,00 -1 592 554,00

1 780 660,28 1 692 100,28 1 674 400,28 642 300,00 1 032 100,28 17 700,00 88 560,00 88 560,00

1 876 096,29 283 542,29 277 842,29 145 200,00 132 642,29 5 700,00 1 592 554,00 1 592 554,00 1 592 554,00

-1 592 554,00 -1 592 554,00 -1 592 554,00 -1 592 554,00

283 542,29 283 542,29 277 842,29 145 200,00 132 642,29 5 700,00

823 790,00 823 790,00 823 790,00 823 790,00

-823 790,00 -823 790,00 -823 790,00 -823 790,00

768 764,00 768 764,00 768 764,00 768 764,00

-768 764,00 -768 764,00 -768 764,00 -768 764,00

Id: 21B6B8D9-6B38-46B6-946B-2C52907421BC. Podpisany Strona 3



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -593,37 0,00 -593,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

obsługa długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 0,00 0,00 0,00 0,00

375 000,00 375 000,00 375 000,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

385 000,00 385 000,00 20 000,00 20 000,00 365 000,00

260 000,00 260 000,00 260 000,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

260 000,00 260 000,00 260 000,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

135 000,00 135 000,00 20 000,00 20 000,00 115 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

10 472 475,30 8 608 721,30 7 405 775,30 4 632 364,00 2 773 411,30 417 000,00 627 268,00 158 678,00 1 863 754,00 1 863 754,00 1 732 554,00

-1 603 147,37 -10 593,37 -10 000,00 -1 592 554,00 -1 592 554,00 -1 592 554,00

127 874,00 91 330,00 91 330,00 4 000,00 87 330,00 36 544,00 36 544,00

8 997 201,93 8 689 457,93 7 496 511,93 4 636 364,00 2 860 147,93 407 000,00 627 268,00 158 678,00 307 744,00 307 744,00 140 000,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

3 310 127,02 3 310 127,02 597 483,33 116 506,25 480 977,08 2 712 643,69

3 310 127,02 3 310 127,02 597 483,33 116 506,25 480 977,08 2 712 643,69

13 364 068,95 12 011 584,95 8 093 995,26 4 752 870,25 3 341 125,01 419 000,00 3 339 911,69 158 678,00 1 352 484,00 1 352 484,00 140 000,00

Id: 21B6B8D9-6B38-46B6-946B-2C52907421BC. Podpisany Strona 4



Załącznik  Nr 3

do Uchwały Nr XXX.198.2018

Rady Gminy Szudziałowo

z dnia 27 czerwca 2018 r.

                                       Przychody i rozchody budżetu w  2018 r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

  2018 r.
1 2 3 4

Przychody ogółem:  644 834,03

1. Kredyty § 952 -

2. Pożyczki § 952 -

3.

Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych
z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§ 903 -

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 - 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 - 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 - 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 - 

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 644 834,03

Rozchody ogółem:  60 000

1. Spłaty kredytów § 992 -

2. Spłaty pożyczek § 992 -

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§ 963 -

4. Udzielone pożyczki § 991 - 

5. Lokaty § 994 - 

6.
Wykup papierów wartościowych 
(obligacji)

§ 982 60 000

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 - 

Id: 21B6B8D9-6B38-46B6-946B-2C52907421BC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXX.198.2018
Rady Gminy Szudziałowo
z dnia 27 czerwca  2018 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację  w 2018 r.

Lp. Dział Rozdz Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne
koszty

finansowe

Planowane  wydatki  inwestycyjne  (§ 605x)

Jednostka organizacyjna realizująca program lub
koordynująca wykonanie programu

rok
budżetowy

2018
(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące

z innych
źródeł*

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

 1. 010 01010
Rozbudowa sieci wodociągowej na 
terenie gminy Szudziałowo

31 440 31 440 31 440 - - - ZGK Szudziałowo

 2. 010 01010

Przebudowa oczyszczalni i 
przepompowni ścieków, zakup agregatów
prądotwórczych oraz budowa ujęcia 
wody

1 592 554 41 544 41 544 - - - UG Szudziałowo

 3. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 1275B 
Ostrówek-Pierożki na dł. 223 m.

140 000 140 000 82 684 - - 57 316 UG Szudziałowo

 4. 600 60016
Dokumentacja projektowa na przebudowę
drogi w Ostrówku

6 200 6 200 6 200 - - - UG Szudziałowo

 5. 900 90095 Zakup samochodu ciężarowego 88 560 88 560 88 560 - - - ZGK Szudziałowo

Ogółem 1858 754 307 744 250 428 - - 57 316

Id: 21B6B8D9-6B38-46B6-946B-2C52907421BC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXX.198.2018
Rady Gminy Szudziałowo
z dnia 27 czerwca 2018 r.

Dotacje celowe w 2018 roku 

LP. DZIA
Ł

ROZDZIA
Ł

NAZWA
JEDNOSTKI

OTRZYMUJĄCE
J

ZAKRES KWOTA 
DOTACJI

1. 600 60014 Powiat Sokólski Opracowanie dokumentacji na
przebudowę mostu przez rz. Słoja

w m. Nowinka w ciągu drogi
powiatowej nr 1290B od drogi
674-Słójka-Nowinka-droga nr

1289B wraz z dojazdami

73.790

2. 600 60014 Powiat Sokólski
Przebudowa drogi powiatowej nr

1273B Zubrzyca Wielka –
Zubrzyca Mała-Minkowce - dł.

4,36 km

970.950

3. 801 80113 Gmina Sokółka
Dowóz uczniów o specjalnych

potrzebach kształcenia

 
12.000

                                                     
Razem : 1.056.740

Id: 21B6B8D9-6B38-46B6-946B-2C52907421BC. Podpisany Strona 1



 

                                                  
Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXX.198.2018
Rady Gminy Szudziałowo
z dnia 27 czerwca 2018 r.

                                                                                        

Zestawienie planowych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy na 2018 rok

Dotacje podmiotowe dla instytucji  kultury

LP. DZIA
Ł

ROZDZIAŁ NAZWA INSTYTUCJI KWOTA 
DOTACJI

1. 921 92109 Gminny Ośrodek Animacji 
Kultury i Rekreacji 250.000

2. 921 92116 Biblioteka Gminna  
115.000

                                                     
Razem : 365.000

Dotacje dla innych podmiotów

LP. DZIA
Ł

ROZDZIA
Ł

NAZWA ZADANIA KWOTA 
DOTACJI

1. 750 75075 Promocja Gminy
2.000

2. 852 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

 
20.000

3. 926 92605 Zadania w zakresie upowszechniania 
kultury fizycznej 20.000

                                                     
Razem : 42.000

Id: 21B6B8D9-6B38-46B6-946B-2C52907421BC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

dokonanych zmian w budżecie na 2018 rok

DOCHODY

1. Zwiększono plan dochodów o kwotę 27.098,90 zł. w Dz. 750 Administracja publiczna i w Dz. 756

Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i innych jednostek, o kwotę 23.500 zł.

2. Zwiększono plan dochodów w Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę

46.430 zł., z czego 10.000 zł. pochodzi z dotacji Województwa Podlaskiego, a 36.430 zł. z WFOŚ i

GW w Białymstoku.

3. Na wniosek dyrektora jednostki oświatowej zwiększono plan dochodów w Dz. 758 Różne rozliczenia o

kwotę 4.000 zł. i w Dz. 801 Oświata i wychowanie o kwotę 2.900 zł.

4. Zwiększono plan dochodów w Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 8.700 zł. z

tytułu dofinansowania przez Województwo Podlaskie Gminnej Biblioteki w Szudziałowie.

5. Dokonano również zmian w zakresie dochodów majątkowych w rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami zwiększono o kwotę 200.000 zł., natomiast w rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i

ochrona wód zmniejszono plan o kwotę 823.790 zł. ponieważ płatność zostanie rozliczona i refundowana

w 2019 roku.

WYDATKI

W zakresie wydatków majątkowych dokonano zmian, które spowodowały obniżenie wydatków o kwotę

591.270 zł., a w szczególności:

1. Zwiększono plan w Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe o kwotę 964.740 zł. z tytułu dotacji dla

Powiatu Sokólskiego na przebudowę drogi Zubrzyca Wielka - Minkowce.

2. Zdjęto plan w wysokości 1.592.554 zł. w rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód na zadanie

realizowane z dofinansowaniem ze środków UE w zakresie przebudowy oczyszczalni i przepompowni

ścieków, a zwiększono o kwotę 36.544 zł. w rozdz. 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi,

na powyższe zadanie.

3. W zakresie wydatków bieżących dokonano zwiększenia planu w Rozdz. 75411 Komendy powiatowe

PSP o kwotę 2.000 zł. na wpłatę, na fundusz celowy.

4. W Dz. 801 Oświata i wychowanie zwiększono plan o kwotę 6.900 zł. na wydatki pochodzące ze

zwiększenia dochodów w tym dziale, natomiast na przedszkola zwiększono plan wydatków o kwotę

16.000zł.

5. Zmniejszono plan wydatków w wysokości 10.000 zł. w Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego, natomiast zwiększono na biblioteki o kwotę 20.000 zł. na usługi remontowe przy udziale

środków w kwocie 8.700 zł. z Województwa Podlaskiego.

Id: 21B6B8D9-6B38-46B6-946B-2C52907421BC. Podpisany Strona 1


	doc1
	doc1
	



